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                                                                                         Do wiadomości 

                                                                                         wszystkich uczestników 

                                                                                         postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną pt. „Sukcesywne 

świadczenie usług gastronomicznych, restauracyjnych, cateringowych i noclegowych dla potrzeb 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 

135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 

ze zm.), przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

Pytanie nr 1:

Tartinka, to rodzaj kanapki na jednej warstwie pieczywa, na której układa się dodatki. Czy w związku 

z tym Zamawiający dopuszcza w zamówieniu finger foods?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza finger foods jako rodzaj przekąski. Tartinka jest produktem posiadającym 

definicję ugruntowaną w branży gastronomicznej. Zamawiający jednak uzupełnia OPZ w opisie 

przedmiotu zamówienia opis finger foods jako produkt równoważny dla tartinki. 

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 1 do SWZ – W tabeli 4 pod nazwą „Kotlety z piersi kurczaka panierowane” brakuje 

gramatury. Jaką jednostkę miary przyjął Zamawiający?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że miarą jest kotlet 100 g.



Pytanie nr 3:

W opisie przedmiotu zamówienia brakuje opakowań jednorazowych. Czy oznacza to, że Zamawiający 

nie planuje pakowania pozostałych po usłudze gastronomicznej potraw? Czy Zamawiający bierze pod 

uwagę dostarczanie potraw w opakowaniach jednorazowych? Jeżeli, tak to po której stronie, 

Wykonawcy czy zamawiającego są koszty tych opakowań?

Odpowiedź: 

Przedmiotowe postepowanie dotyczy świadczenia usług gastronomicznych, restauracyjnych i 

cateringowych w związku z tym naczynia jednorazowe nie zostało wyszczególnione do wyceny.  

Pytanie nr 4:

W szczegółowym opisie zamówienia w części II dotyczącej usługi gastronomicznej pojawia się zapis w 

pkt 8 „Zamawiający zastrzega sobie możliwość zorganizowania zimnych napojów, wody i soków we 

własnym zakresie bez ponoszenia jakiejkolwiek dodatkowej opłaty”. Czy oznacza to, że po stronie 

Wykonawcy jest zapewnienie naczyń?

Odpowiedź: 

Zamawiający miał na myśli możliwość skorzystania z faktu posiadania  umowy sukcesywnej na zakup 

napojów. Zamawiający nie widzi związku tego faktu z zapewnieniem naczyń do serwowania napojów.  

Możliwość skorzystania z własnych napojów jest praktyką często przyjętą w gastronomii. 

Pytanie nr 5:

Czy istnieje możliwość wprowadzenia do opisu przedmiotu zamówienia patery owoców sezonowych?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie dodatkowej pozycji: patera owoców sezonowych z 

uwagi brak możliwości precyzyjnej wyceny takiej pozycji.

Pytanie nr 6:

Załącznik nr 1 do SWZ – W tabeli nr 2 – dania grillowe nie pojawia się kiełbasa z grilla. Czy 

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie tej pozycji do tabeli lub stosowania jednej z pozycji zamiennie 

z kiełbasą z grilla?

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza nową pozycję w tabeli nr 2 zatytułowaną  kiełbasa z grilla w ilości 85g sztuka. 

Pytanie nr 7:

W szczegółowym opisie zamówienia w części II dotyczącej usługi gastronomicznej pojawia się zapis w 

pkt 5 „Zamawiający każdorazowo, najpóźniej na 7 dni roboczych przed planowaną uroczystością 

przekaże Wykonawcy drogą elektroniczną (e-mail), ostateczną liczbę uczestników uroczystości”. Z 

kolei w proponowanej umowie widnieje zapis w &2 pkt 7 „Zamawiający zastrzega sobie prawo do 



zmniejszenia rezerwacji noclegów i posiłków o nie więcej niż 20% osób, nie później niż na 1 dzień 

przed rozpoczęciem pobytu”. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapisy w żaden sposób się nie wykluczają. W zapisie pierwszym pkt 5 

Zamawiający nakłada na siebie obowiązek potwierdzenia liczby uczestników planowanej imprezy, 

natomiast w §2 pkt 7 jednocześnie informuje, że chce skorzystać z przywileju do prawa zmiany tej ilości 

o nie więcej niż 20% na 1 dzień przed rozpoczęciem imprezy. 

      Z poważaniem,

Sporządziły: Joanna Wojciechowska, Anna Opalach
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